
 

 

 

 

 
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo 

Praça Izidoro Binda, 138 – Vila Nova – Colatina – ES – CEP – 29707-120 
CNPJ – 14.934.498/0001-74 

Tel: (27) 3722-0366 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 085, DE 5 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 
Revoga a Resolução n° 083/2016. 

 
 
 O PRESIDENTE DO CISABES, no uso de suas atribuições, considerando o poder 
discricionário próprio da Administração,  
  
 
 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1° Fica revogada a Resolução n° 083/2016. 
 
 Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Colatina – ES, 5 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

OTÁVIO ABREU XAVIER 
Presidente 

 
 
 


